
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
20.02.2024 № 337 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 02.03.2021                    
№ 242 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям» 
 
 
 В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных 
объединениях», ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 
оказания муниципальной поддержки социально ориентированным некоммерческим 
организациям путем предоставления субсидий из городского бюджета: 
 
постановляю: 
 
1. В пункте 1.5 Порядка, утвержденного постановлением Администрации             

г. Белогорск от 02.03.2021 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
социально ориентированным некоммерческим организациям» (в ред. от 
11.03.2022 № 371) слова «осуществление некоммерческой организацией 
уставной деятельности не менее одного года до даты подачи заявления о 
предоставлении субсидии, на территории муниципального образования            
г. Белогорск» заменить словами «осуществление некоммерческой организацией 
уставной деятельности не менее полугода до даты подачи заявления о 
предоставлении субсидии, на территории муниципального образования            
г. Белогорск» 

2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале 
www.belogorck-npa.ru.  

3. Внести настоящее постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, 
финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                   С.Ю. Мелюков   
 


